РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» февраля 2024  года	№ 94/598

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 43-19

  Решением территориальной избирательной комиссии Адлерская города Сочи от 15 декабря 2023 года № 87/570 досрочно прекращены полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43-19 с правом решающего голоса:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Мухина Галина Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	2.
	Экгардт Ирина Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	3.
	Бардышева Лариса Кондратьевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"

	4.
	Анисимова Дарья Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	5.
	Кужильная Елена Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае

	6.
	Мельникова Валентина Александровна
	Региональное отделение социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Краснодарском крае

	7.
	Повалий Людмила Константиновна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"

	8.
	Хабибулина Наталья Леонидовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	9.
	Шевченко Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 29 постановления ЦИК России «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  решением территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи от 29.01.2024 года № 93/560 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий по Адлерскому внутригородскому району г. Сочи»  территориальная   избирательная   комиссия   Адлерская города Сочи РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 43-19 с правом решающего голоса:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Воздвиженская Ирина Игоревна
	Региональное отделение  в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	2.
	Дудник Игорь Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Титаренко Валентина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	4.
	Щипцов Максим Сергеевич
	региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	5.
	Сидоров Виктор Александрович
	Региональное отделение  в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Гражданская сила»

	6.
	Сидорова Ольга Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	7.
	Мазурова Светлана Васильевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8.
	Цатурова Диана Артуровна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Кузенкова Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 43-19.
     3. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Адлерская города Сочи В.В. Митину

Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			   В.В. Митина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			О.О. Чумаченко